姚财整合〔2019〕9号

姚安县财政局关于下达2019年度第九批财政

统筹整合涉农资金的通知

县交通运输局：

根据《楚雄州财政局 楚雄州人民政府扶贫开发办公室关于下达2019年度脱贫攻坚州级财政专项资金的通知》（楚财农〔2019〕11号)及《姚安县扶贫开发领导小组关于对2019年度第九批财政统筹整合涉农资金使用分配方案的批复》(姚贫组发〔2019〕26号)和十七届县人民政府第35次常务会议纪要决定，现将2019年度脱贫攻坚州级财政专项资金10万元下达给你们（详见附表）。列入2019年“2130504.农村基础设施建设”预算支出功能科目，“50302.基础设施建设”政府预算支出经济分类科目，“31005.基础设施建设”部门预算支出经济分类科目。并就相关事宜通知如下：

一、加强领导

要切实加强对项目工作的领导，精心组织，明确责任，层层抓好项目落实，严格按照项目实施方案尽快组织实施，确保在2019年年底全面完成项目建设任务。

二、加强项目管理

严格按照下达的计划加强项目管理，切实落实好项目管理的各项制度，不得擅自改变项目投资计划和资金用途。

三、加强资金管理

严格按照《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农〔2017〕213号）、《云南省财政专项扶贫资金县级结余结转综合治理办法（试行）的通知》（云开组办〔2018〕2号）、《楚雄州人民政府办公室关于印发楚雄州财政专项扶贫资金管理办法的通知》（楚政办通〔2017〕95号）、《姚安县人民政府办公室关于印发姚安县统筹整合使用财政涉农资金管理办法（试行）的通知》（姚政办通〔2019〕17号）等相关规定精准使用好资金。切实落实公告公示制，项目资金安排使用要实行事前公示、事后公告，接受群众监督。严格按照《扶贫项目资金绩效管理办法》设置绩效目标，做好绩效监控，完成绩效评价工作。

四、项目管理费使用规定

扶贫资金项目管理费按照中央、省、州下达资金不超过1%的比例据实列支，按照中央、省、州各级管理办法使用。

附件：1.姚安县2019年度第九批财政涉农整合资金分配表

      2.项目绩效申报表

单位监督举报电话：5711911    监督举报电话  12317
姚安县财政局

2019年12月2日
  送：本局预算股、国库股

  姚安县财政局办公室                        2019年12月2日印发

姚安县财政局文件